
 

  

KLASA: 007-01/24-01/03 
URBROJ: 2170-137-005-01-24-1 
Rijeka, 03. listopada 2024. 
 
Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 030-01/23-01/05 URBROJ: 2170-137-01-23-2 
od 02. listopada 2023.), članka 15. i članka 28. Pravilnika Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova 
(KLASA: 025-01/23-01/2, URBROJ: 2170-137-005-01-23-1) od 21. studenoga 2023. godine, Fakultetsko 
vijeće Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova na svojoj 86. sjednici održanoj dana 03. listopada 2024., 
donosi sljedeću:: 
 

O D L U K U 
o pokretanju postupka izbora dekana i  

imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka izbora dekana  
Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova Sveučilišta u Rijeci 

 
 

I. 
Pokreće se postupak izbora dekana (m/ž) Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova Sveučilišta u Rijeci 
 

II. 
Za provedbu postupka izbora dekana (m/ž) Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova imenuje se 
povjerenstvo u sastavu: 
 

1. doc. dr. sc. Ivan Gudelj, predsjednik Povjerenstva, 
2. doc. dr. sc. Katarina Kapuralin, članica, 
3. doc. dr.sc. Nikolina Vidović, članica. 

 
III. 

Za dekana može biti izabran nastavnik Fakulteta na znanstveno-nastavnom radnom mjestu izvanrednog 
profesora, redovitog profesora ili redovitog profesora u trajnom izboru u radnom odnosu na neodređeno 
vrijeme, s punim radnim vremenom na Fakultetu. Mandat dekana traje tri godine. 
 

IV. 
Kandidati za dekana dužni su, u roku od 15 dana od dana imenovanja povjerenstva, uz prijavu i životopis 
podnijeti i vlastiti program rada za mandatno razdoblje. Program rada treba biti usklađen sa strategijom 
razvoja Sveučilišta. Nepravovremeni i nepotpuni prijedlog povjerenstvo će odbaciti. 
Po isteku roka iz prethodnog stavka povjerenstvo je dužno u daljnjem roku od 8 dana dostaviti izvješće 
Vijeću sa životopisima kandidata za dekana i njihovim programima rada, a u daljnjem roku od 15 dana 
dekan je obvezan sazvati sjednicu Vijeća. 

 
V. 

Povjerenstvo prikuplja prijave kandidata za izbor dekana od ustrojstvenih jedinica ili nastavnika osobno.  
 

 
 
 
 
 



 

  

 
VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
   DEKANICA 

Prof. dr. sc. Miranda Mladinić Pejatović 
 

Dostaviti:        
1. Članovima Fakultetskog vijeća, 
2. Članovima Povjerenstva, 
3. Pismohrana, ovdje. 

 
Objavljuje se: 
- na mrežnim stranicama Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova 

 


